

Specifikace materiálu

S:		Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ Pasiřská - navazující investice
O:		RUST design s.r.o.
R:	D.1.4.b	Plynové odběrné zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Díl:	1	Plynovod				30 438,50	6 392,09	36 830,59
1	101	ocelové potrubí DN20; včetně dodávky a montáže	bm	9,70000	608,00	5 897,60	1 238,50	7 136,10
2	102	ocelové potrubí DN25; včetně dodávky a montáže	bm	13,60000	719,00	9 778,40	2 053,46	11 831,86
3	103	kotvení pro potrubí DN20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	20,00000	54,00	1 080,00	226,80	1 306,80
4	104	kotvení pro potrubí DN25, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	28,00000	59,00	1 652,00	346,92	1 998,92
5	105	kulový kohout DN15 pro připojení hadice; včetně dodávky a montáže	ks	4,00000	258,00	1 032,00	216,72	1 248,72
6	106	vrtaný prostup DN20 (včetně vyplnění a zednického začištění na úrovni štuky po montáži potrubí)	ks	4,00000	372,00	1 488,00	312,48	1 800,48
7	107	vrtaný prostup DN25 (včetně vyplnění a zednického začištění na úrovni štuky po montáži potrubí)	ks	2,00000	372,00	744,00	156,24	900,24
8	108	nápojení nového potrubí plynu DN25 na stávající potrubí DN25	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	617,40	3 557,40
9	109	nátěr žluté barvy	bm	23,30000	78,00	1 817,40	381,65	2 199,05
10	110	tlačková zkouška	bm	23,30000	29,00	675,70	141,90	817,60
11	111	zkouška těsnosti potrubí	bm	23,30000	38,00	885,40	185,93	1 071,33
12	112	náklady na PD	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
13	113	přesun hmot	soubor	1,00000	648,00	648,00	136,08	784,08

Celkem

30 438,50

6 392,09

36 830,59

Poznámky uchazeče k zadání

Způsob měření dle cenové soustavy URS.

